ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №  3

заседания Комиссии о переводе обучающихся  с платного обучения на бесплатное

от  13 июня 2017 года

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Перевод обучающихся  с платного обучения на бесплатное.

        СЛУШАЛИ:

1. Заместителя директора  по металлургическому комплексу  Тихонову И.Н. о

наличии вакантных бюджетных мест по заочной форме обучения и заявлениях о

переходе с платного обучения на бесплатное обучающихся второго и третьего

курсов заочной формы обучения, которые сдали экзамены за два последних

семестра обучения, предшествующих подаче заявления, на оценки "отлично",

«хорошо», «хорошо» и «отлично».

РЕШИЛИ:

1.    Перевести с 14.06.2017 г. с платного обучения на бесплатное, обучающихся по

заочной форме, сдавших экзамены за два последних семестра        обучения,

предшествующих подаче заявления,  на оценки «отлично»,  «хорошо»        и

«отлично», «хорошо» и не имеющих задолженности по оплате обучения по

специальности  «Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования

(по отраслям)» Фишера Сергея Маулитовича ( 2 курс), Ершова Егора Викторовича (3

курс).

Председатель комиссии, директор колледжа                                      А.П. Большаков

Секретарь комиссии, зав. заочным отделением                                         И.А. Власова